
Japan Ice 詩ockeyFederation 
KishiMemo付αIHalL 1“ト1Jin-nan. Shibυya-kυ. Tokyo 150-郎� 50 

[Phone](時� 1)03-3481-2404 [Fax] (+81 )03-3481・2407 

[E-mail] jihf@jihf.or伊� [URl]http://www.jihf.or.jp 

JIHF2015-2016発第� 105号

平成� 27年� 9月� 20日

加盟問体簿中� 

公益財田法人日本アイスホッケ一連盟

長 堀口卓司郎

公益財団法人日本アイスホッケ…連理

意務理事兼事業本部長 高橋昇士

平成� 27年度の大会開催について

拝啓 時下益々御清祥のこととお震び申し上げます。

は、当連盟事業に諮別の御理解、調!協力を賜り厚く御礼申し上げます。


て、平成� 27年� 8丹� 28司付け� JIHF2015・2016発第� 089号文蓄にて、スポー

ツ振興くじ助成対象の事業は、一旦中止せざるを持ない言を御連絡させていただき

ました。

しかし、中止した場舎に当連盟ならびに各加盟毘誌の事業等へ与える影響が大き

いことかち、大会開催の可能性について理事会にて改めて協議致しました。

その結果、下記の大会につきましでは、場成金に頼らず、参加料や協賛金等の収

入のみで開催可能であると主握及び主管団捧が判断し、参加盟部が賛同した場合は、

本連盟主催大会として、予定通り艶催することと致します。

皆様にお知らせした普通知に配騒が足りず、混乱を詔くこととなちましたことを、

お詫び申し上げますとともに、今年度の大会が円滑に関躍できますよう改めて御協

力を賜りますようお願い申し上ぜます。

なお、この件に関しては、� 9丹� 26日開催の定時評議員会にでご説明申し上げま

すが、ぞれまでの間のお問合せ等については、事業本部長にお願いいたします。� 

敬具

orアジアリーグ� J-1 C EJ 


0'日本女子アイスホッケーリーグ(スマイルリーグ)J
 

or日本女子アイスホッケーリ…グ(チャレンジリーグh
 

f第 3回日本学生女子アイスホッケ

。お関合せ先

公益鷺詔法人日本アイスホッケ一連盟

常務理事兼事業本部長 高構昇士� 

: 090・4049-5810) 

http:URl]http://www.jihf.or.jp

